二、开标一览表

2.1 报价表

项目名称：全省农村地区国省道穿村过镇路段交通管理安全设施提升工程（眉县）

标段编号：十四标段：正昌 CG 招字 MX(2025)020-14

标段：十四标段

投标报价

大写： 肆佰陆拾玖万陆仟元整

小写： 4696000.00 元

服务期 自合同签订之日起 60 日历天

质量 遵循国家、行业相关标准和规范

其它补充事项 无

备注：表内报价以元为单位，保留小数点后两位。

投标供应商：中国移动通信集团陕西有限公司宝鸡分公司（加盖公章）

法定代表人或被授权人： （签字或印章）

日期：2025 年 12 月 22 日

2.2 分项报价明细表

标段编号：十四标段：正昌 CG 招字 MX(2025)020-14

项目名称：全省农村地区国省道穿村过镇路段交通管理安全设施提升工程（眉县）

标段：十四标段

序